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Dal 16 al 29 aprile 2026
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FORMAGGIO
SAN STFE’
all’etto

oA

41,69€

all’etto (16,90 € al kg)

all'interno g‘ — %
[

iL BUONO

pELLA LIGURIA @



DELLA VALTELLIN
I.G.P.

all'etto
4;49-€ (al kg 44,99 €)

20,

SCONTO SOCI

3,59¢

all’etto (35,90 € al kg)

PROSCIUTTO
SAN DANIELE
D.O.P.

stagionatura 16 mesi,
all’etto

2,99€

all’etto (29,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
BALANZONE

all'etto

1,43€

all’etto (14,30 € al kg)

DAL 16 AL 29 APRILE

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OFFERTE DELLA SETTIMA!

MELE GOLDEN POMODORO COSTOLUTO
coop senza nichel, 400 g
b’ — 2.68€ alkgso€
2 e
,89¢€ 1
1,45 € al kg 25% ’99€
/ SCONTOSOC1) 95 ¢ 4 kg

DAL 23 AL 29 APRILE

FONTAL NAZIONALE

PRIMOSALE > CHEESTA
GOCCIA BIANCA circa 250 g, all’etto
all’etto 459-¢ (al kg 590 €)

50-| 1,27¢

all’etto (12,70 € al kg)

Y ) alletto (12,90 € al kg)

-

PIADATINA SNACK FRUTTA SECCA
classica o al rosmarino, TOSTATA FATINA
100g 2 senza sale. FATINA

Esempio: anacardi,

DAL 16 AL 29 APRILE

2,05-€ alkg20550 € 1501 5 .
SCO§I'0 398 € al kg 2654 € : o~ Frutta Secca ¥i
% SCONTO N Tostata af Natwrade o

20-. T
3,18€

21,20 € al kg

1,37€

13,70 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

25

1 ,76€

7,04 € al kg

BASILICO GENOVESE
D.O.P. ORTO QUI

al mazzo

PINOLI VENTURA
250 g
9.90-€ al kg39:60 € :
0 v 7 -
ke Enbm TR A
S ‘..v.-
% NI "
SCONTO 5001 T e
792¢ b
31,68 € al kg
PANSOTI PASTIFICIO
NOVELLA X f'{ ‘3
400 g -
4:79-€ al kg 11,98 € ’Z'_ ."\ :
SCONTO R )*' LA
0% .‘ I'..".u,'r .
3,80 T
9,50 € al kg X o, Fo AW
- ) oy » L‘;“ ;
‘N
\kk;h\\: P
;%EgSCINSEUA i OLIVE TAGGIASCHE I.G.P.
235 ALBERTI
! Thas denocciolate, in olio extra vergine,
SCONTO 1708

Ve

PASTA DI SEMOLA
ALTA VALLE
SCRIVIA

500 g

1,95-€ alkg390€
SCONTO
5+

1,45¢

2,90 € al kg

IL PESTO DI PRA
g

3,29-€ al kg 36,56 €
SCONTO
0-

;E;- .(»") .
B I Rsto] i P 3
2,30e et

25,56 € al kg

AN

FOCACCIA AL FORMAGGIO
TOSSINI
160 g

319-€ alkg1994 €
SCONTO

25..
2.39¢

14,94 € al kg

FOCACCIR™ FORMAGGID

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



TESTA IN CASSETTA
LIGURE

all'etto

SALAME RUSTICHINO . 1 59 €
;'lrﬁz 400¢, _ all'etto (15,90 € al kg)
2090-¢ S

SCONTO

| PANDOLCINI ANTICA GENOVA
OLIO EXTRA VERGINE GRONDONA

DI OLIVA 100% ITALIANO | 100 g

SELEZIONE PRIMAVERA \ |
RAINERI FASCIATO ORO . AL Oriando Grondona
750 ml |
<~ l y )
1;’ . B | .‘.
g - ¢e| | P E 1 ,49€
« |

14,90 € al kg O e
9 90€ .
?

ﬁ‘

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

13,20 € al It - =
e %
CANESTRELLI PANARELLO ~ JEETIORIN 7
al burro, 7 / P
e ‘ 1358 4 Canestelli 7 et
. 1,99€ =
BISCOTTI LAGACCIO ) wmealkg TS 42
GRONDONA et
250 g PANDOLCE GENOVESE -

750 g
2 29€ 11.90-€ alkg 5,87 € PIGATO D.O.C.
DONNE DELLA TORRE

916 € al kg SCONTO 9 PON?
o 20% 152€ 990-¢ allt1320¢€

B “ 12,69 € al kg ‘ SCONTO
e CasEa 20

. 790

A e

m:il ;

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 16 al 29 aprile 2026

OLIO

EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
FARCHIONI

11t

COCA COLA

gusti vari,

MERENDA CORNETTI

MULINO BIANCO -

classico, 6 pezzi, @)’unh,
240 g

L™

1,79€

7,46 € al kg

BISCOTTI MOLINETTI

O PRIMIZIE T8
MULINO BIANCO
700 g + 100 g in omaggio

A 159

3,84 € al kg

CAFFE QUALITA ORO POLPA DI POMODORO ACQUA SANT'ANNA
LAVAZZA RODOLFI naturale, frizzante
2x250 g j —= v . finissima o a pezzi, o lievemente frizzante,

3X400g 151t

RODOLFI

‘ SOLO PERI 89 € )
’ ’ el
25,58 € al kg SOCI 158 € al kg ‘\antAnn

—urae
PASTA DI SEMOLA TONNO IN OLIO DI OLIVA BIRRA BECK’'S
LA MOLISANA PESCA TRADIZIONALE 600 ml
formati normali, ARTIGIANALE RIO MARE
500 g o

~ M {5
oMilbang

Gravi raavd

|
0.79¢ saorert| () 33 ¢

o - Ay . yx)
) et 8 90 € 1 ,05 € )
1,58 € al kg . 15,21 € al kg 1,75 € al lt SOCI 0,22 €al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia




ACTIVIA DANONE

gusti vari,
4x125¢

2,87-€ alkg 57 €
SCONTO
0-.

1,70€

3,40 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LATTE UHT 1,2% GRASSI MOZZARELLA
GRANAROLO GRANAROLO
11t 3x125¢

U T

1,z9€ 299 )

CUBETTI DI PANCETTA
BERETTA

dolce o affumicata, 2 pezzi.
Esempio: affumicata,
2x758

319¢€ alkg 21,27 €

s?? 2,10€

SCONTO SOCI

14,00 € al kg

GELATO COPPA DEL NONNO
CLASSICA
6 pezzi,

390 g

8,95 € al kg
L 4

BRESAOLA DELLA VALTELLINA

I.G.P. RIGAMONTI
& RIGAMONT

90g

3,59¢ - 4

39,89 € al kg

GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI
circa 500 g,

al kg

[ AMBROS!
2290-¢

.
SCONTO Padaro BB

%
15,90€ —_

BASTONCINI DI MARE
CORAYA
180 g

L
.

3,29-¢ alkg1828 €

30,

SCONTO SOCI

2.30¢

12,78 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI AJAX _
950 ml

2,89-¢€ allt3;05€ s
SCONTO
0-.

1,73¢

1,82€allt

DETERSIVO TITANIUM LINEA DENTIFRICI ELMEX
CONCENTRATO tipi e formati vari
SVELTO
650 ml
2,99-€ allt 460 €
SCONTO j @ .
% £ afrramiu
SCONTO
2,09¢ =
322€allt %

A

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
POWER DASH+
2 x 20 lavaggi,

181t

4,86 €al lt

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
44 lavaggi, 1.76 It

6,99-¢ allt3gse

40,

SCONTO SOCI

ll-,19€

2,38€allt .

SHAMPOO
2IN1
HEAD & SHOULDERS
250 ml
oy

2,29€

9,16 € al lt J

PROTEGGI SLIP
CAREFREE
tipi e formati vari

3;,99-¢

30,

J SCONTO SOCI

2,79€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

DAL 16 AL 19 APRILE

SU TUTTI |
POMODORI

DI SCONTO
-

DAL 23 AL 26 APRILE

SUTUTTIGLI AVOCADO
E LE BANANE

Servizio Filo Diretto Sca"ca EI

Numero Verde Gratuito
(soo -011-761| UAPP Coop | &P i

o COQP Nei Supermercati di —

GENOVA
Piazza dello Zerbino 5,5A,5b

da lunedi a sabato dalle 7.45 alle 22.00
domenica dalle 8.30 alle 13.00
e dalle 15.30 alle 20.00

Recco - Via XX Settembre, 20

da lunedi a sabato dalle 8.00 alle 20.00
domenica dalle 8.30 alle 13.30
dalle 15.30 - 19.30

A= www.coop.it
Seguici su

OfinX O '-

,r' HIE

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!

% Inquadra il codice QR

e scopri le offerte

/

NOi Te La
£ . €™ PORTIAMO
B acasar

._ . Maggiori informazioni in punto vendita

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa lafiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare lattivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



